休団　・　復団　届
　　年　　月　　日

松江市消防団長

　　松浦　嘉昭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市消防団

方面団　　　　分団　　　班
氏名（ふりがな）
　私は、下記のとおり松江市消防団を休団（復団）したいので届け出ます。
1.休団（復団）の期間
　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
※復団の場合は始期のみ記載。
2.休団の理由（復団の場合は、記載の必要なし。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため
休団　・　復団　届
令和　　年　　月　　日

松江市消防団長

　　松浦　嘉昭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市消防団

方面団　　　　　分団

　私は、下記のとおり松江市消防団を休団（復団）したいので届け出ます。
1.休団（復団）の期間

　　2022年　　5月　　1日　～　　2023年　　6月　30日

※復団の場合は始期のみ記載。
2.休団の理由（復団の場合は、記載の必要なし。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため

記載例

個人名です。

〇月単位での記載をお願いします。

例）2022年4月1日～2025年3月31日

○最長3年の期間です。

長期間消防団活動が出来ない具体的な理由を記載してください。